
 
 

VALSTYBINĖS VAISTŲ KONTROLĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAISTINIŲ PREPARATŲ RINKODAROS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 

PANAIKINIMO 

 

2014 m. rugsėjo 30 d. Nr. (1.4)1A- 1024 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Vaistinių preparatų rinkodaros teisės suteikimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-596 ,, 

Dėl vaistinių preparatų rinkodaros teisės suteikimo taisyklių, supaprastintos homeopatinių 

vaistinių preparatų registravimo procedūros aprašo, supaprastintos tradicinių augalinių 

vaistinių preparatų registravimo procedūros aprašo, specialios homeopatinių vaistinių 

preparatų registravimo procedūros aprašo, vaistinių preparatų rinkodaros teisės suteikimo 

taikant savitarpio pripažinimo ir decentralizuotą procedūras aprašo, vaistinių preparatų 

analitinių, farmakotoksikologinių ir klinikinių tyrimų standartų ir protokolų, vaistinių 

preparatų pakuotės ženklinimo ir pakuotės lapelio reikalavimų aprašo, pagalbinių medžiagų, 

kurios turi būti nurodomos ant vaistinio preparato pakuotės ir pakuotės lapelyje, sąrašo, 

vaistinio preparato rinkodaros teisės perleidimo kitam asmeniui tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

43 punktu: 

1. T v i r t i n u  Vaistinių preparatų, dėl kurių rinkodaros pažymėjimų galiojimo 

panaikinimo rinkodaros teisės turėtojai pateikė oficialius prašymus, sąrašą (pridedama). 

2. P a n a i k i n u  vaistinių preparatų rinkodaros pažymėjimų galiojimą šio įsakymo 1 

punkte nurodytiems vaistiniams preparatams. 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja po dešimties darbo dienų nuo šio įsakymo 

pasirašymo dienos. 

4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Viršininkas                                                                                                       Gintautas Barcys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos 

 prie Lietuvos Respublikos sveikatos  

 apsaugos ministerijos viršininko 

 2014 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. (1.4)1A-1024  
  

 

   

VAISTINIŲ PREPARATŲ, DĖL KURIŲ RINKODAROS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 

PANAIKINIMO RINKODAROS TEISĖS TURĖTOJAI PATEIKĖ OFICIALIUS 

PRAŠYMUS, SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 
Vaistinio preparato 

pavadinimas 

Bendrinis 

pavadinimas 

Rinkodaros 

teisės turėtojas 

Rinkodaros 

pažymėjimo  

numeris 

Klasifi-

kavimas 

1.  EMETRON 8 mg 

plėvele dengtos tabletės 

Ondansetronas Gedeon Richter 

Plc, Vengrija 

LT/1/99/0253/

003 

Rp. 

2.  GAMMAGARD S/D 

10 g milteliai ir tirpiklis 

infuziniam tirpalui 

Žmogaus normalusis 

imunoglobulinas 

Baxter S.A., 

Belgija 

LT/1/95/2407/

003 

Rp. 

3.  GAMMAGARD S/D 

2,5 g milteliai ir tirpiklis 

infuziniam tirpalui 

Žmogaus normalusis 

imunoglobulinas 

Baxter S.A., 

Belgija 

LT/1/95/2407/

001 

Rp. 

4.  GAMMAGARD S/D 

5 g milteliai ir tirpiklis 

infuziniam tirpalui 

Žmogaus normalusis 

imunoglobulinas 

Baxter S.A., 

Belgija 

LT/1/95/2407/

002 

Rp. 

5.  Laxygal 7,5 mg/ml 

geriamieji lašai (tirpalas) 

Natrio pikosulfatas TEVA Czech 

Industries s.r.o., 

Čekija 

LT/1/95/1228/

001 

NeRp. 

6.  Lordestin 5 mg plėvele 

dengtos tabletės 

 Desloratadinas Gedeon Richter 

Plc, Vengrija 

LT/1/12/2853/

001-005 

 Rp. 

7.  Olmesartan medoxomil/ 

Hydrochlorothiazide 

Teva 20 mg/25 mg 

plėvele dengtos tabletės 

 Olmesartanas 

medoksomilis/ 

Hidrochlorotiazidas 

TEVA Pharma 

B. V., 

Nyderlandai 

LT/1/12/3053/

005-008 

 Rp. 

8.  Olmesartan medoxomil/ 

Hydrochlorothiazide 

Teva 20 mg/12,5 mg 

plėvele dengtos tabletės 

 Olmesartanas 

medoksomilis/ 

Hidrochlorotiazidas 

TEVA Pharma 

B. V., 

Nyderlandai 

LT/1/12/3053/

001-004 

 Rp. 

9.  Olmesartan medoxomil/ 

Hydrochlorothiazide 

Teva 40 mg/12,5 mg 

plėvele dengtos tabletės 

 Olmesartanas 

medoksomilis/ 

Hidrochlorotiazidas 

TEVA Pharma 

B. V., 

Nyderlandai 

LT/1/12/3053/

009-012 

 Rp. 

10.  Olmesartan medoxomil/ 

Hydrochlorothiazide 

Teva 40 mg/25 mg 

plėvele dengtos tabletės 

 Olmesartanas 

medoksomilis/ 

Hidrochlorotiazidas 

TEVA Pharma 

B. V., 

Nyderlandai 

LT/1/12/3053/

013-016 

 Rp. 

11.  Osteogenon 830 mg 

plėvele dengtos tabletės 

Oseino 

hidroksiapatito 

kompleksas 

Pierre Fabre 

Medicament, 

Prancūzija 

LT/1/97/0482/

001 

Rp. 



12.  VAXIGRIP VAIKAMS 

injekcinė suspensija 

užpildytame švirkšte 

A/California/7/2009 

(H1N1)pdm09 – 

išvesta padermė iš 

NYMC X-179A/ 

A/Texas/50/2012 

(H3N2) - išvesta 

padermė iš (NYMC 

X-223A) 

/B/Massachusetts/02

/2012  

SANOFI 

PASTEUR SA, 

Prancūzija 

LT/1/07/0790/

001-006 

Rp. 

_____________________ 


	Isakymas atsisako 2014-09 (2).pdf
	Įsakymas atsisako 2014-09.pdf

